各　位

　　　　　　上場会社名 株式会社　東　天　紅

 　　　　　 代表者名 代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　　　　（コード番号 8181）

　　　　　　問合せ先責任者 取締役管理部長　佐 藤 　昇

　　　　　　（ＴＥＬ 03-3828-6272）

特別損失の計上に関するお知らせ

　当社は、2021年２月期第１四半期（2020年３月１日～2020年５月31日）において、下記の特別損失を計上

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

　　　新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言により店舗を臨時休業したため、休業に伴う固定

　　費等３億12百万円を特別損失として計上いたしました。

２．特別損失の額

　　　特別損失

　　　　臨時休業等による損失　　　　312百万円

３．業績への影響

　　　上記の内容につきましては、本日公表の「2021年２月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

　　に反映しております。

　　　なお、2021年２月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスによる影響を現段階において合

　　理的に算定することが困難なことから未定としております。合理的な予想が可能となった段階で速やか

　　に開示いたします。

以　上

2020年7月14日